
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Пʼятнадцята сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024 м. Ужгород № 1129 
 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 21.12.2023 № 1001 «Про 

структуру, чисельність і  штатний 

розпис Комунальної установи 

«Управління  спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської 

обласної  ради на 2024 рік» 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України Кабінету від 30.04.2024                   

№ 484 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від                

09 березня 2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів», постанови Кабінету Міністрів України від 

30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної 

сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери», враховуючи результати 

функціонального обстеження обов’язків працівників Комунальної установи 

«Управління спільною власністю територіальних громад» Закарпатської 

обласної ради, обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 21.12.2023 № 1001 «Про 

структуру, чисельність і штатний розпис Комунальної установи «Управління  

спільною власністю територіальних громад» Закарпатської обласної  ради на 

2024 рік», затвердивши штатний розпис Комунальної установи «Управління 

спільною власністю територіальних громад» Закарпатської обласної ради  у 

новій редакції  (додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійні комісії обласної ради з питань: 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації; бюджету. 

 

 

Голова ради                                                                                  Роман САРАЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення обласної ради 

 27.06.2024 № 1129

(вводиться в дію з 03 травня 2024 року)

  

Місячний 

посадовий оклад

Надбавка за 

інтенсивність праці та 

особливий характер 

роботи

(гривень) (у % до окладу)

1 2 3 4 5 6 7

1 Начальник управління 1 - 16462 50 24693

2 Перший заступник начальника управління 1 - 15960 50 23940

3 Заступник начальника управління 2 - 15500 50 46500

Разом: 4 63422 31711 95133

4 Начальник відділу 1 - 13633 50 20449,5

5 Заступник начальника відділу 1 - 13200 50 19800

6 Головний спеціаліст 4 - 10309 50 61854

Разом: 6 68069 34034,5 102103,5

Затверджено штат у кількості 85 штатних одиниць з місячним

фондом заробітної плати за посадовими окладами 852790,50

(Вісімсот п'ятдесят дві тисячі сімсот дев'яносто гривень 50 копійок)

"Управління спільною власністю територіальних громад"  Закарпатської обласної ради 

ШТАТНИЙ   РОЗПИС
Комунальної установи 

Відділ економічного і фінансового планування

  п/п Найменування посад  і підрозділів
Кількість штатних 

одиниць

Розряд за Єдиною 

тарифною сіткою
Фонд заробітної плати на місяць (грн)

Адміністративно-управлінський  апарат



-2-

1 2 3 4 5 6 7

7 Завідувач сектору 1 - 11855 50 17782,5

8 Головний спеціаліст 2 - 10309 50 30927

Разом: 3 32473 16236,5 48709,5

9 Начальник відділу 1 - 13633 50 20449,5

10 Заступник начальника відділу 1 - 13200 50 19800

11 Головний спеціаліст 2 - 10309 50 30927

Разом: 4 47451 23725,5 71176,5

12 Начальник відділу 1 - 13633 50 20449,5

13 Заступник начальника відділу 1 - 13200 50 19800

14 Головний спеціаліст 2 - 10309 50 30927

15 Завідувач сектору 1 11316 50 16974

16 Головний спеціаліст 1 - 10309 50 15463,5

Разом: 6 69076 34538 103614

17 Начальник відділу 1 - 13633 50 20449,5

18 Заступник начальника відділу 1 - 13200 50 19800

19 Головний спеціаліст 3 - 10309 50 46390,5

Сектор господарської  діяльності

Відділ документального забезпечення та контролю

Відділ спільної комунальної власності

Сектор юридичного забезпечення

Відділ орендних відносин



-3-

1 2 3 4 5 6 7

20 Завідувач сектору 1 11316 50 16974

21 Головний спеціаліст 1 - 10309 50 15463,5

Разом: 7 79385 39692,5 119077,5

22 Начальник служби 1 10 5815 50 8722,5

23 Спеціаліст з матеріально-технічного забезпечення 2 5 4345 50 10862,5

24 Технік-електрик 2 7 4920 50 12300

25 Слюсар-сантехник 2 5 4345 50 10862,5

26 Столяр 1 5 4345 50 6517,5

27 Підсобний робітник 4 2 3483 50 15673,5

28 Водій 1 5 4345 50 6517,5

29
Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 

будинків
1 8 5240 50 7860

Разом: 14 60897 30448,50 91345,50

30 Начальник служби 1 10 5815 50 8722,5

31 Спеціаліст з матеріально-технічного забезпечення 1 5 4345 50 6517,5

32 Черговий 10 2 3483 50 52245

33 Прибиральник службових приміщень 12 2 3483 50 62694

34
Робітник з комплексного прибирання та утримання 

будинків з прилеглими територіями 
14 2 3483 50 73143

35 Прибиральник територій 2 2 3483 50 10449

Разом: 40 - 142514 71257 213771

36 Інженер з охорони праці 1 8 5240 50 7860

Всього: 85 - 568527 284263,50 852790,50

Перший заступник голови обласної ради                                                                                                                                                            Андрій ШЕКЕТА

Сектор юридичного забезпечення

Служба експлуатації адміністративних будинків

Служба обслуговування адміністративних будинків


	Рішення
	Штатний розпис
	Аркуш1




